中共海门市行政审批局党组文件
海审组〔2019〕12 号

[image: image1.wmf]
关于调整童国华等同志分工的通知
各科室（部门）、各下属事业单位：

经研究决定，对童国华等同志的分工作如下调整：

童国华（副主任科员）：协助杨建明同志做好党建、纪检、宣传、群团、工会、妇联工作。

钱胜（副主任科员）：协助王剑飞同志做好办公室、安全审查、基层政务服务工作。

张文婷（副主任科员）：协助曹正平同志做好12345政府公共服务工作。

刘红宇（副主任科员）：协助沈飞同志做好建设项目审批和建设工程联合竣工验收工作。

钱丽丽（副主任科员）：协助杨建明同志做好窗口管理、标准化建设、教育培训工作。

                           中共海门市行政审批局党组

                            2019年8月19 日

_1234567890.doc